1

股票代码：601233     股票简称：桐昆股份   公告编号：2023-060

桐昆集团股份有限公司

第九届董事会第三次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

桐昆集团股份有限公司（以下简称“桐昆股份”或“公司”）

第九届董事会第三次会议通知于2023年8月18日以书面或邮件、电话

等方式发出，会议于2023年8月28日在桐昆股份总部会议室以现场结

合通讯表决的方式召开。会议应到董事十一名,实到董事十一名。会

议由董事长陈蕾女士主持，本次会议的召开符合《中华人民共和国公

司法》、《公司章程》及有关法律、法规的规定。经过有效表决，会

议一致通过如下决议：

一、审议并通过《关于公司2023年半年度报告全文和半年度报

告摘要的议案》。

同意公司 2023 年半年度报告全文和半年度报告摘要的内容(详

见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）《桐昆集团股份有限公司

2023 年半年度报告》及《桐昆集团股份有限公司 2023 年半年度报告

摘要》)。

表决结果：赞成 11票，反对 0 票，弃权 0 票。

二、审议并通过《关于公司使用闲置自有资金购买理财产品的

议案》。

同意公司在任一时点使用不超过 10 亿元的总额度下，以闲置自

有资金购买理财产品，额度有效期自董事会审议通过之日起不超过

12 个月。

公司独立董事事先已认真审核了该议案及有关资料，同意该议案

提交公司九届三次董事会会议审议，并发表了无异议的独立意见。

2

具体内容详见公司 2023 年 8 月 30 日登载于上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）《桐昆集团股份有限公司关于公司使用闲置自有

资金购买理财产品的公告》。（公告编号：2023-062）。

表决结果：赞成 11票，反对 0 票，弃权 0 票。

三、审议并通过《关于<募集资金半年度存放与使用情况的专项

报告>的议案》。

根据《上市公司监管指引第 2 号——上市公司募集资金管理和

使用的监管要求（2022 年修订）》（证监会公告〔2022〕15 号）和

上海证券交易所印发的《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 1

号——规范运作》（上证发〔2022〕2 号）的规定，公司编制了《桐

昆集团股份有限公司关于募集资金半年度存放与使用情况的专项报

告》，并经董事会审议通过。

公司独立董事经审议该议案内容，认为：公司募集资金2023年半

年度的存放和使用符合中国证监会、上海证券交易所关于上市公司募

集资金存放和使用的相关规定，符合公司《募集资金管理办法》的有

关规定，不存在违规存放和使用募集资金的情况。公司已披露的募集

资金的相关信息及时、真实、准确、完整，认真履行了信息披露义务。

公司募集资金半年度存放与使用情况专项报告的具体内容，详见

公司2023年8月30日登载于上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）

上的《桐昆集团股份有限公司关于募集资金半年度存放与使用情况的

专项报告的公告》。（公告编号：2023-063）。

四、审议并通过《关于继续使用部分闲置募集资金进行现金管

理的议案》。

为提高资金使用效率，本着股东利益最大化原则，合理利用暂

时闲置的募集资金，在不影响募集资金投资项目建设的前提下，经公

司董事会审议，同意公司在不超过2亿元（含2亿元）的额度内，继续

使用部分暂时闲置的募集资金进行现金管理，额度有效期自董事会审

议通过之日起不超过12个月。

并授权公司董事长行使该项投资决策权并负责签署相关合同文

3

件。必要时，董事长可以授权其指定代表行使上述权利。

公司独立董事就上述事项出具了独立意见，公司保荐机构国信证

券股份有限公司出具了核查意见。

本议案的具体内容详见2023年8月30日登载于上海证券交易所网

站的《桐昆集团股份有限公司关于继续使用部分闲置募集资金进行现

金管理的公告》（公告编号：2023-064）。

表决结果：赞成11票，反对0票，弃权0票。

五、审议并通过《关于募集资金补流到期后继续补流的议案》。

董事会经审议，同意募集资金补流到期后公司继续使用闲置募

集资金6亿元暂时补充流动资金，使用期限为自董事会审议通过之日

起不超过12个月。公司独立董事就上述事项出具了独立意见，公司保

荐机构国信证券股份有限公司出具了核查意见。本议案的具体内容详

见2023年8月30日登载于上海证券交易所网站的《桐昆集团股份有限

公司关于募集资金补流到期后继续补流的公告》（公告编号：2023-

066）。

表决结果：赞成11票，反对0票，弃权0票。

六、审议并通过《关于聘任董事会秘书的议案》。

经公司董事长陈蕾女士提名，董事会审议通过，同意聘任费妙

奇女士为公司董事会秘书。费妙奇女士已于2023年6月完成上海证券

交易所组织的“2023年第2期主板董事会秘书任前培训”，即将参加

最近一期董事会秘书任前线下测试并取得主板董事会秘书任前培训证

明。

董事会秘书任期自本议案审议通过之日起，至公司第九届董事

会任期结束之日止，即自2023年8月28日至2026年5月30日。

特此公告。

桐昆集团股份有限公司董事会

2023年 8 月 30日

4

附件：费妙奇女士简历

费妙奇：女，1980 年 1 月出生，本科毕业于北京航空航天大学会计学专业，

中共党员，高级会计师。1999 年 12 月进入桐昆集团工作，历任桐昆股份财务管

理部副经理兼园区厂区财务科长、桐昆股份财务管理部副经理兼恒通公司财务部

经理、恒达厂区财务部经理，桐昆股份财务管理部经理兼税务管理部经理、桐昆

股份财务总监。费妙奇女士长期从事企业财务管理工作，具备丰富的财务实践管

理能力。现任桐昆集团股份有限公司财务总监，桐昆集团股份有限公司第九届董

事会董事。